2

[bookmark: _970302034]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от ___________ № __________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 14.02.2022 № 0190

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 19.01.2022 № 0036 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ и создании комиссии»

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 14.02.2022 № 0190 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и профилактика преступлений и правонарушений на территории Ярцевского района Смоленской области» (с изменениями от 22.04.2022 № 0112) (далее муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. Паспорт муниципальной программы изложить в новой редакции (приложение 1).
1.2. Раздел 4 «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции (приложение 2).
[bookmark: _GoBack]1.3. Приложение № 3 к Паспорту муниципальной программы «Финансирование структурных элементов муниципальной программы» изложить в новой редакции (приложение 3).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального
образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Н.Н.Соловьеву.

Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области		          	       	             В.С. Макаров
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]